



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pømpette ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 39 61 62 54

Company reg. no. 39 61 62 54

## Årsrapport *Annual report*

**1. juni - 31. december 2018**

***1 June - 31 December 2018***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 May 2019.*

---

Tom Nikolaj Telégin  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. juni - 31. december 2018</b>	
<b>Annual accounts 1 June - 31 December 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Noter	9
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

Pømpette ApS  
c/o Christensen Kjærulff  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

CVR-nr.: 39 61 62 54

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. juni - 31. december

*Financial year: 1 June - 31 December*

1. regnskabsår

*1st financial year*

**Direktion**  
*Managing Director*

Tom Nikolaj Telégin, Adm. direktør

**Revisor**  
*Auditors*

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med import, videresalg og distribution af drikkevarer, herunder alkoholiske drikkevarer, til grossister, restauranter og andre godkendte kunder og udsækningssteder, samt drift af konsulent- og rådgivningsvirksomhed inden for bar og restaurationsbranchen, samt øvrig virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.045. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.633. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i forhold til at det er selskabets første regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company is to conduct business with import, resale and distribution of beverages, including alcoholic beverages, to wholesalers, restaurants and other authorized customers and outlets, as well as the operation of consulting and advisory services regarding the bar and restaurant industry, as well as other related businesses.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -18.170. The results from ordinary activities after tax are DKK -15.951. The management considers the results satisfactory, compared it being the company's first financial year.

### **Events subsequent to the financial year**

After the end of the financial year, no events have occurred that could change the company financial position.



## Resultatopgørelse *Profit and loss account*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/6 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b> <i>Gross loss</i>	<b>-19.045</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	<u>730</u>
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-18.315</b>
1 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>1.682</u>
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-16.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-16.633</u>
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-16.633</b>





## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Aktiver</b>	
<i>Assets</i>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
<i>Current assets</i>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	37.560
Udsudte skatteaktiver	
<i>Deferred tax assets</i>	1.682
Andre tilgodehavender	
<i>Other debtors</i>	<u>2.500</u>
Tilgodehavender i alt	
<i>Debtors in total</i>	<u>41.742</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
<i>Current assets in total</i>	<u>41.742</u>
<b>Aktiver i alt</b>	
<i>Assets in total</i>	<u>41.742</u>



## Balance

### Balance sheet

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>Passiver</b>	
<i>Equity and liabilities</i>	
<b>Egenkapital</b>	
<i>Equity</i>	
2 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
3 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-16.633
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>33.367</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
<i>Liabilities</i>	
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i>	875
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	8.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>8.375</b>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <b>41.742</b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

	1/6 2018 - 31/12 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b> <i>Tax on ordinary results</i>	
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-1.682
	<b>-1.682</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 1. juni 2018 <i>Contributed capital 1 June 2018</i>	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b> <i>Results brought forward</i>	
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-16.633
	<b>-16.633</b>


